
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amersfoort tot wijziging van de subsidieregeling verslavingspreventie 

jongeren – gemeente Amersfoort 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amersfoort, 

  

overwegende dat het gewenst is de Subsidieregeling verslavingspreventie jongeren – gemeente 

Amersfoort te wijzigen; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort 2019; 

  

besluit: 

Artikel I 
A 

  

In artikel 1 wordt ‘De subsidieregeling is geënt op het huidige beleid omtrent Volksgezondheid, zoals 

verwoord in de beleidsnota 2017-2022 ‘een gezonder Amersfoort in 2022’.’ vervangen door: De subsi- 

dieregeling is geënt op het Beleidskader Amersfoort Inclusieve Stad 2021-2026. 

  

B 

  

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

a. ‘6 december 2021’ wordt vervangen door: 1 december 2022; 

b. ‘31 januari 2022’ wordt vervangen door: 31 januari 2023. 

C 

  

In artikel 8 wordt ‘1 januari 2023’ vervangen door: 1 januari 2024. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 november 2022, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 500368 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2022 nr. 500368 11 november 2022 1 


